
 
 

                                                          

Bydgoszcz, 13-10-2023 

 

 

 

 

Nr postępowania: SOSW3.261.1.1.2023 

Nazwa postępowania:  

ZAKUP I DOSTAWA SPRZĘTU SPECJALISTYCZNEGO DO OŚRODKA WSPARCIA I TESTÓW (OWIT)  
W BYDGOSZCZY – ZADANIE UZUPEŁNIAJĄCE 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W CZĘŚCIACH nr 2 i nr 5 

Działając na podstawie art. 253 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych  

(t. jedn. Dz.U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.)  Zamawiający zawiadamia o  wyborze oferty najkorzystniejszej. 

 

Część nr  2 - Sprzęt dla osób niewidomych i słabowidzących 

1. Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

   Nr 

oferty 
Wykonawca 

Kryterium oceny  

(zaoferowane warunki / liczba uzyskanych punktów) Punktacja 

łączna oferty 

Cena (C) 

- max 60 pkt - 

Gwarancja (GW) 

- max 40 pkt-  

1 

 

Altix Sp. z o.o.,  

ul. Modlińska 246c 

03-152 Warszawa 
 

26539,00 zł/60 pkt  36m-cy / 40 pkt  100 pkt 

 

2. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej: 

Wykonawca, który złożył najkorzystniejszą ofertę: Altix Sp. z o.o., ul. Modlińska 246c, 03-152 Warszawa. 

3. Uzasadnienie wyboru: 

Oferta Wykonawcy Altix Sp. z o.o. spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone  

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 



 
 

                                                          

 

Część nr  5 - Oprogramowanie 

1. Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

   Nr 

oferty 
Wykonawcy 

Kryterium oceny  

(zaoferowane warunki / liczba uzyskanych punktów) 
Punktacja 

łączna 

oferty 
Cena (C) 

- max 60 pkt - 

Gwarancja (GW) 

- max 40 pkt-  

1 

 

INCLUDO Jarosław Wiazowski 

Ul. Myśliborska 85C lok. 3 

03-185 Warszawa 
 

15910,99 zł/60  pkt  24m-cy / 40 pkt  100 pkt 

 

 

2. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej: 

Wykonawca, który złożył najkorzystniejszą ofertę: INCLUDO Jarosław Wiazowski, Ul. Myśliborska 85C lok. 3,  

03-185 Warszawa 

3. Uzasadnienie wyboru: 

Oferta Wykonawcy INCLUDO Jarosław Wiazowski spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  W CZĘŚCI nr 1  i 4 

Działając na podstawie art. 255 ust 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych  

(t. j. Dz.U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.)  Zamawiający unieważnia postępowanie w części nr 1 - Sprzęt uniwersalny  

oraz w części nr 4 -  Sprzęt dla osób z niepełnosprawnościami kończyn górnych. 

Uzasadnienie: 

W części nr 1 wpłynęła tylko jedna oferta Wykonawcy - Firmy  Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 

80-180 Gdańsk na kwotę 46248,00 zł. Cena ta przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny złożonej  oferty. 



 
 

                                                          

 

W części nr 4  wpłynęła tylko jedna oferta Wykonawcy - Firmy  INCLUDO Jarosław Wiazowski, Ul. Myśliborska 85C 

lok. 3, 03-185 Warszawa na kwotę 3650,00 zł. Cena ta przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny złożonej  oferty. 

 

 

 INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  W CZĘŚCI nr  3  i 6 

Działając na podstawie art. 255 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych  

(t. j. Dz.U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.)  Zamawiający unieważnia postępowanie w części nr 3 - Sprzęt dla osób 

głuchych i słabosłyszących oraz w części nr 6 -  Sprzęt inwestycyjny. 

Uzasadnienie: 

Na część 3 oraz część 6 nie wpłynęła żadna oferta. 
 


